

# TANDLÆGE PNA HOLDING ApS

Ganeråparken 10  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2019**

---

**Peter Nyholm Anthonisen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE PNA HOLDING ApS  
Ganeråparken 10  
6900 Skjern

CVR-nr: 34074232  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i tandlægeanpartsselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 (regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018) udviser et overskud på DKK 134.040, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.585.864.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-24.829	
Ejendomsomkostninger .....			-25.934
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		378.352	412.669
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>353.523</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>353.523</b>	<b>386.735</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			412.669
Andre finansielle indtægter .....		57.830	165.943
Øvrige finansielle omkostninger .....		-277.313	-71.794
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>134.040</b>	<b>480.884</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>134.040</b>	<b>480.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		26.040	375.084
<b>I alt .....</b>		<b>134.040</b>	<b>480.884</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		899.655	1.039.298
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>899.655</b>	<b>1.039.298</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>899.655</b>	<b>1.039.298</b>
Tilgodehavende skat .....		18.130	8.554
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.130</b>	<b>8.554</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.056.453	1.829.738
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.056.453</b>	<b>1.829.738</b>
Likvide beholdninger .....		127.729	195.535
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.202.312</b>	<b>2.033.827</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.101.967</b>	<b>3.073.125</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.397.864	1.371.824
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.585.864</b>	<b>1.557.624</b>
Gæld til banker .....		602	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.501	15.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.500.000	1.500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.516.103</b>	<b>1.515.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.516.103</b>	<b>1.515.501</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.101.967</b>	<b>3.073.125</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	<u>1.153.259</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.153.259</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-113.961
Andel i årets resultat jf. note	483.678
Modtagne udbytter	-517.995
Afskrivning på goodwill	-105.326
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-253.604</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>899.655</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b> 0
------------------------------------	------------------

